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TABLEAU DES RESULTATS FINANCIERS
AU COURS DES CINQ DERNIERS EXERCICES




RESULTATS FINANCIERS AU COURS DES CINQ DERNIERS EXERCICES

(Chiffres en €uros)

DATE D'ARRETE
Durée de I'exercice

30/09/2015
12 mois

30/09/2014
12 mois

30/09/2013
12 mois

30/09/2012
12 mois

30/09/2011
12 mois

CAPITAL EN FIN D'EXERCICE
Capital social

Nombre d'actions

- ordinaires

- a dividende prioritaire

Nombre maximum d'actions a créer
- par conversion obligatoire

- par droit de souscription

OPERATIONS et RESULTATS

Chiffre d'affaires H.T.

Résultat avant impots, participation,
dotations amort. et provisions
Imp6ts sur les bénéfices
Participation des salariés

Dotations amort.et provisions
Résultat net

Résultat distribué

RESULTAT PAR ACTION

Résultat apres impots, participation,
avant dotations amort. et provisions
Résultat apres impots, participation,
dotations amort. et provisions
Dividende attribué

PERSONNEL

Effectif moyen des salariés

Masse salariale

Sommes versées en avantages sociaux
(sécurité soc., ceuvres sociales, ..)

1)

25000000

2414000

14 508 806
0

919 951
13 588 855
1400120

6,01

5,63

(1) 058

25000 000

2414000

1830748
0

1830748
1207 000

0,76

0,76
0,50

25000000

2414000

4910703
0

4910703
1086 300

2,03

2,03
0,45

25000000

2414000

799 677
0

799 677
941 460

0,33

0,33
0,39

25000000

2414000

1871067
0

1871067
941 460

0,78

0,78
0,39

(1) Montant proposé a I'A.G.0O.




